PAGE
2

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  «__»________ № __
д. Трегубово
Об увеличении должностного

оклада, денежного содержания

Главы Трегубовского сельского

поселении, единовременной выплаты

при предоставлении ему ежегодного

оплачиваемого отпуска и материальной

помощи, окладов месячного денежного

содержания муниципальных служащих,

должностных окладов служащих и

работников органов местного самоуправления

Трегубовского сельского поселения
     В соответствии с Областным законом № 151-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 07 июля 2022 года
        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить с 01 июля 2022 года в 1,1 раза установленные решениями Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 11.12.2009 №106 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения», от 24.06.2011 №48 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Трегубовского сельского поселения должности служащих»:
1.1. должностной оклад, денежное содержание в месяц Главы Трегубовского сельского поселения, единовременную выплату при предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную помощь;

1.2. оклады месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, состоящих из:

а) месячного оклада в соответствии с замещаемой ими должностью;

б) квалификационной надбавки к должностному окладу за профессиональные знания и навыки;

1.3. должностные оклады служащих органов местного самоуправления Трегубовского сельского поселения;
          1.4. оклады работников органов местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, профессии которых не отнесены к муниципальным должностям Трегубовского сельского поселения и должностям служащих органов местного самоуправления Трегубовского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

3. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Проект подготовлен и завизирован:

Главный специалист                                                                     Кузьмичёва И.А.

В представленном проекте условия,

способствующие проявлению коррупционных

нарушений, не выявлены.

Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативного правового акта:

Прокуратура Чудовского района       ___________________________________